
Zarządzenie Nr 197/710/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Koszalina. 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. 
Dz. U. z 2013  r. poz. 1786 z późn. zmianami), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 356/1453/09 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
9 maja 2009 roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Koszalina 
otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik do Zarządzenia Nr 356/1453/09 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 6 maja 2009 roku 

 

TABELA - stanowiska dyrektorów i zastępców dyrektorów w miejskich jednostkach 

organizacyjnych 

Lp. Stanowisko 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalny 

poziom 

dodatku 

funkcyjnego 

Maksymalne 

wynagrodzenie miesięczne 

uwzględniające poz. 3-4 i 

dodatek stażowy 

1 2 3 4 5 

1 Dyrektor jednostki 6 000 2 500 9 700 

2 
Zastępca dyrektora 

jednostki 
5 000 2 000 8 000 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2015roku. 
 
 
 
 
 
     Prezydent Miasta Koszalina 
 
                Piotr Jedliński 

 


